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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41825007P

2. Data e Regjistrimit 25/06/2014
3. Emri i Subjektit AGRA-LU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi, Objekt ne ndertim 
ne Zonen Kadastrale 8180, Pasuria Nr. 1/358. 

2.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.500,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i objekteve nen dhe mbi 5 kate, civile dhe 
industriale , si dhe te gjitha punimet nentokesore. Punimet ne 
Infrastrukture , porte,rruge,autostrada,miniera,kanalizime , 
instalime te ndryshme , e te gjitha punimet qe lidhen me 
punimet e mesiperme. Projektim i objekteve shume kateshe 
civile dhe industriale ne arkitekture , konstruksione metalike, 
betonarme, instalime hidraulike , elektrike ,ngrohje ,ftohje 
,mbrojtje kunder zjarrit.Kembim valutor. Kryerjen e 
veprimeve financiare te agjentit per transferta parash. 
Agjenci turistike, transport udhetaresh e mallrash te 
ndryshme, qendra artistike, sherbime hotelerie e qendra 
turistike, operacione tregtare e komisionere. Shoqeria mund 
te kryeje ne Shqiperi dhe jashte vendit operacione (veprime) 
komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme e te 
patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie 
analoge, administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, 
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mund te marre persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje 
te nje domosdoshmerie e rendesie te vecante nga organi 
administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise ne shogeri 
te tjera me objekt veprimtarie analoge te lidhura me te. Te 
jape garanci bankare per vete dhe per te tretet, te kryeje 
operacione tregetare, industriale, financiare, hipotekore, apo 
imobiliare duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me 
qira te pronave. Tregti produktesh per publicitet, agjenci 
publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike dhe 
marketingu, krijim, programim, organizim dhe perga titje 
evenimentesh te ndryshme, sherbim hostes, sherbime 
kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme. 
Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te 
dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga 
shoqeria. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me 
Objektin e saj. Projektimi, realizimi instalimi, lidhjen dhe 
administrimin e mundshem tekniko ndermares te inpjanteve, 
sistemeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave 
per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike, 
persa i perket si: HARDWARE, ashtu dhe te SOFTWARE te 
nevojshme per funksionimin e ketyre impjanteve dhe 
sistemeve. Prodhimin e SOFTWARE te specializuar te 
mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtimin automatik te 
te dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posagem ne 
zbatim ne sektore te kerkimit operativ, te analizave 
ekonomike, financiare dhe te tregut, te projektimit civil dhe 
industrial dhe ne pergjithese te dizenjimit automatik ne 
zbatimet e ndryshme te mundshme. Te marre pjese ne 
shoqeri te tjera te ngjajshme me objektin e saj. Administrimi 
i internet cafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te 
lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime 
fotokopje, shitje kancelerie dhe materialeve te konsumit ne 
lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. 
Import, eksport, makineri e paisje, mjete transporti, mallra 
dhe paisje elektrike e elektroshtepiake te te gjitha Uojeve, 
industriale, ushqimore e veshembathje, fruta, perime etj, 
tregti me shumice e pakice te tyre si dhe aktivitetin e 
shperndarjes e te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
ndryshme per qellimin e vete Shoqerise, apo per llogari te te 
treteve e ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues, aktivitetin e 
shperndarjes dhe te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
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ndryshme. Furnizime ushqimore dhe pije te ndryshme, 
konfeksione veshmbathje, organizim per llogari te vet apo 
per pale te tjera, konsulence, regjistrim, dhenie konsulence 
dhe perdorim e shfrytezim markash te te treteve. Krijimin, 
administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne 
sisteme te kompjuterizuara te administruara nga shoqeria. Te 
organizoje kurse formimi dhe specializimi. Shoqeria mund te 
kryeje drejteperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave ligjore, 
pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te hyje ne veprimtari afariste 
e te permbushe cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, te 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet direkt apo indirekt, me 
qellimet e Shoqerise dhe qe vleresohen te dobishme per 
arritjen e tyre. 
Luis Shtëpani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/10/2024 Deri: 13/10/2029
VENDIM ALLSAMBLEJE ADMINISTRATORI Z. LUIS 
SHTEPANI , FILLON NGA DATA 15/10/2024-14/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Cani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRA-LU
E-Mail: jonuzmuca@yhaoo.com l.shtepani@hotmail.com 
Telefon: 0674099919  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-515845-06-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92205527-DDF4-478D-94F8-221D4341F256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270C790E-3FB2-4299-8B3B-DF1850763339
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785767-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804006-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280223-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates  date 09.05.2017.
Objekti ishte            ("Kembim valutor. Kryerjen e veprimeve financiare te agjentit per 
transferta parash. Agjenci turistike, transport udhetaresh e mallerash te ndryshme, qendra 
artistike, sherbime hotelerie e qendra turistike, operacione tregtare e komisionere. 
Shoqeria mund te kryeje ne Shqiperi dhe jashte vendit operacione (veprime) komerciale, 
industriale dhe financiare, te tundshme e te patundshme te shoqerive te tjera me objekt 
veprimtarie analoge, administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, mund te marre 
persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te nje domosdoshmerie e rendesie te 
vecante nga organi administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise ne shogeri te tjera 
me objekt veprimtarie analoge te lidhura me te. Te jape garanci bankare per vete dhe per 
te tretet, te kryeje operacione tregetare, industriale, financiare, hipotekore, apo imobiliare 
duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me qira te pronave. Tregti produktesh per 
publicitet, agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike dhe 
marketingu, krijim, programim, organizim dhe perga titje evenimentesh te ndryshme, 
sherbim hostes, sherbime kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme. Krijimin, 
administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te 
administruara nga shoqeria. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me Objektin e 
saj. Projektimi, realizimi instalimi, lidhjen dhe administrimin e mundshem tekniko 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD729A0F-42AE-4533-AB1E-FB42F04BC9EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227D775F-0082-40EB-90DC-FC7B0688EDF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE12057E-8B06-477C-B664-C0723C38A4CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F18694-AE70-4B51-98E9-D9DDB806D363
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ndermares te inpjanteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave per 
prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike, persa i perket si: HARDWARE, ashtu 
dhe te SOFTWARE te nevojshme per funksionimin e ketyre impjanteve dhe sistemeve. 
Prodhimin e SOFTWARE te specializuar te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtimin 
automatik te te dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posagem ne zbatim ne sektore 
te kerkimit operativ, te analizave ekonomike, financiare dhe te tregut, te projektimit civil 
dhe industrial dhe ne pergjithese te dizenjimit automatik ne zbatimet e ndryshme te 
mundshme. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me objektin e saj. Administrimi 
i internet cafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si: bare, 
restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie dhe materialeve te 
konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. Import, eksport, 
makineri e paisje, mjete transporti, mallra dhe paisje elektrike e elektroshtepiake te te 
gjitha Uojeve, industriale, ushqimore e veshembathje, fruta, perime etj, tregti me shumice 
e pakice te tyre si dhe aktivitetin e shperndarjes e te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
ndryshme per qellimin e vete Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo 
aktivitet plotesues, aktivitetin e shperndarjes dhe te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
ndryshme. Furnizime ushqimore dhe pije te ndryshme, konfeksione veshmbathje, organizim 
per llogari te vet apo per pale te tjera, konsulence, regjistrim, dhenie konsulence dhe 
perdorim e shfrytezim markash te te treteve. Krijimin, administrimin dhe perhapjen e 
bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga shoqeria. Te 
organizoje kurse formimi dhe specializimi. Shoqeria mund te kryeje drejteperdrejt apo 
indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te hyje ne veprimtari 
afariste e te permbushe cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti qe lidhet direkt apo indirekt, me qellimet e Shoqerise dhe qe vleresohen te 
dobishme per arritjen e tyre.")          u be            ("Kembim valutor. Kryerjen e 
veprimeve financiare te agjentit per transferta parash. Agjenci turistike, transport 
udhetaresh e mallrash te ndryshme, qendra artistike, sherbime hotelerie e qendra 
turistike, operacione tregtare e komisionere. Shoqeria mund te kryeje ne Shqiperi 
dhe jashte vendit operacione (veprime) komerciale, industriale dhe financiare, te 
tundshme e te patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge, 
administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, mund te marre persiper dhe te 
jape delegime dhe pjesemarrje te nje domosdoshmerie e rendesie te vecante nga 
organi administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise ne shogeri te tjera me 
objekt veprimtarie analoge te lidhura me te. Te jape garanci bankare per vete dhe 
per te tretet, te kryeje operacione tregetare, industriale, financiare, hipotekore, apo 
imobiliare duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me qira te pronave. Tregti 
produktesh per publicitet, agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence 
strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe perga titje 
evenimentesh te ndryshme, sherbim hostes, sherbime kryesore per realizimin e 
evenimenteve te ndryshme. Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te 
dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga shoqeria. Te marre 
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pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me Objektin e saj. Projektimi, realizimi 
instalimi, lidhjen dhe administrimin e mundshem tekniko ndermares te inpjanteve, 
sistemeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave per prodhimin e 
sherbimeve informatike dhe telematike, persa i perket si: HARDWARE, ashtu dhe te 
SOFTWARE te nevojshme per funksionimin e ketyre impjanteve dhe sistemeve. 
Prodhimin e SOFTWARE te specializuar te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per 
trajtimin automatik te te dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posagem ne 
zbatim ne sektore te kerkimit operativ, te analizave ekonomike, financiare dhe te 
tregut, te projektimit civil dhe industrial dhe ne pergjithese te dizenjimit automatik 
ne zbatimet e ndryshme te mundshme. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te 
ngjajshme me objektin e saj. Administrimi i internet cafe, perfshire dhe administrimi 
i aktiviteteve te lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime 
fotokopje, shitje kancelerie dhe materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken 
dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. Import, eksport, makineri e paisje, mjete 
transporti, mallra dhe paisje elektrike e elektroshtepiake te te gjitha Uojeve, 
industriale, ushqimore e veshembathje, fruta, perime etj, tregti me shumice e pakice 
te tyre si dhe aktivitetin e shperndarjes e te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
ndryshme per qellimin e vete Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi 
cdo aktivitet plotesues, aktivitetin e shperndarjes dhe te pedorimit te ketyre 
sherbimeve te ndryshme. Furnizime ushqimore dhe pije te ndryshme, konfeksione 
veshmbathje, organizim per llogari te vet apo per pale te tjera, konsulence, 
regjistrim, dhenie konsulence dhe perdorim e shfrytezim markash te te treteve. 
Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te 
kompjuterizuara te administruara nga shoqeria. Te organizoje kurse formimi dhe 
specializimi. Shoqeria mund te kryeje drejteperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave 
ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te hyje ne veprimtari afariste e te permbushe 
cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet 
direkt apo indirekt, me qellimet e Shoqerise dhe qe vleresohen te dobishme per 
arritjen e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Cani")                      Numri i aksioneve "2.500,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luis Shtëpani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB8D8E5-85B9-47E9-BCCF-0A0D6E130D6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB8D8E5-85B9-47E9-BCCF-0A0D6E130D6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BBDB3F-D10A-4C07-933D-6A5AA69B82D1
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20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669957-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se ortakut te vetem, date 19.02.2018 ku 
eshte kerkuar:  Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kembim valutor. Kryerjen e veprimeve financiare te agjentit per 
transferta parash. Agjenci turistike, transport udhetaresh e mallrash te ndryshme, qendra 
artistike, sherbime hotelerie e qendra turistike, operacione tregtare e komisionere. 
Shoqeria mund te kryeje ne Shqiperi dhe jashte vendit operacione (veprime) komerciale, 
industriale dhe financiare, te tundshme e te patundshme te shoqerive te tjera me objekt 
veprimtarie analoge, administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, mund te marre 
persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te nje domosdoshmerie e rendesie te 
vecante nga organi administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise ne shogeri te tjera 
me objekt veprimtarie analoge te lidhura me te. Te jape garanci bankare per vete dhe per 
te tretet, te kryeje operacione tregetare, industriale, financiare, hipotekore, apo imobiliare 
duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me qira te pronave. Tregti produktesh per 
publicitet, agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike dhe 
marketingu, krijim, programim, organizim dhe perga titje evenimentesh te ndryshme, 
sherbim hostes, sherbime kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme. Krijimin, 
administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te 
administruara nga shoqeria. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me Objektin e 
saj. Projektimi, realizimi instalimi, lidhjen dhe administrimin e mundshem tekniko 
ndermares te inpjanteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave per 
prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike, persa i perket si: HARDWARE, ashtu 
dhe te SOFTWARE te nevojshme per funksionimin e ketyre impjanteve dhe sistemeve. 
Prodhimin e SOFTWARE te specializuar te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtimin 
automatik te te dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posagem ne zbatim ne sektore 
te kerkimit operativ, te analizave ekonomike, financiare dhe te tregut, te projektimit civil 
dhe industrial dhe ne pergjithese te dizenjimit automatik ne zbatimet e ndryshme te 
mundshme. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me objektin e saj. Administrimi 
i internet cafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si: bare, 
restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie dhe materialeve te 
konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. Import, eksport, 
makineri e paisje, mjete transporti, mallra dhe paisje elektrike e elektroshtepiake te te 
gjitha Uojeve, industriale, ushqimore e veshembathje, fruta, perime etj, tregti me shumice 
e pakice te tyre si dhe aktivitetin e shperndarjes e te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
ndryshme per qellimin e vete Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo 
aktivitet plotesues, aktivitetin e shperndarjes dhe te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
ndryshme. Furnizime ushqimore dhe pije te ndryshme, konfeksione veshmbathje, organizim 
per llogari te vet apo per pale te tjera, konsulence, regjistrim, dhenie konsulence dhe 
perdorim e shfrytezim markash te te treteve. Krijimin, administrimin dhe perhapjen e 
bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga shoqeria. Te 
organizoje kurse formimi dhe specializimi. Shoqeria mund te kryeje drejteperdrejt apo 
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indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te hyje ne veprimtari 
afariste e te permbushe cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti qe lidhet direkt apo indirekt, me qellimet e Shoqerise dhe qe vleresohen te 
dobishme per arritjen e tyre.")          u be            ("Kembim valutor. Kryerjen e 
veprimeve financiare te agjentit per transferta parash. Agjenci turistike, transport 
udhetaresh e mallrash te ndryshme, qendra artistike, sherbime hotelerie e qendra 
turistike, operacione tregtare e komisionere. Shoqeria mund te kryeje ne Shqiperi 
dhe jashte vendit operacione (veprime) komerciale, industriale dhe financiare, te 
tundshme e te patundshme te shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge, 
administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, mund te marre persiper dhe te 
jape delegime dhe pjesemarrje te nje domosdoshmerie e rendesie te vecante nga 
organi administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise ne shogeri te tjera me 
objekt veprimtarie analoge te lidhura me te. Te jape garanci bankare per vete dhe 
per te tretet, te kryeje operacione tregetare, industriale, financiare, hipotekore, apo 
imobiliare duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me qira te pronave. Tregti 
produktesh per publicitet, agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence 
strategjike dhe marketingu, krijim, programim, organizim dhe perga titje 
evenimentesh te ndryshme, sherbim hostes, sherbime kryesore per realizimin e 
evenimenteve te ndryshme. Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te 
dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga shoqeria. Te marre 
pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me Objektin e saj. Projektimi, realizimi 
instalimi, lidhjen dhe administrimin e mundshem tekniko ndermares te inpjanteve, 
sistemeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave per prodhimin e 
sherbimeve informatike dhe telematike, persa i perket si: HARDWARE, ashtu dhe te 
SOFTWARE te nevojshme per funksionimin e ketyre impjanteve dhe sistemeve. 
Prodhimin e SOFTWARE te specializuar te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per 
trajtimin automatik te te dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posagem ne 
zbatim ne sektore te kerkimit operativ, te analizave ekonomike, financiare dhe te 
tregut, te projektimit civil dhe industrial dhe ne pergjithese te dizenjimit automatik 
ne zbatimet e ndryshme te mundshme. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te 
ngjajshme me objektin e saj. Administrimi i internet cafe, perfshire dhe administrimi 
i aktiviteteve te lidhura me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime 
fotokopje, shitje kancelerie dhe materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken 
dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. Import, eksport, makineri e paisje, mjete 
transporti, mallra dhe paisje elektrike e elektroshtepiake te te gjitha Uojeve, 
industriale, ushqimore e veshembathje, fruta, perime etj, tregti me shumice e pakice 
te tyre si dhe aktivitetin e shperndarjes e te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
ndryshme per qellimin e vete Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi 
cdo aktivitet plotesues, aktivitetin e shperndarjes dhe te pedorimit te ketyre 
sherbimeve te ndryshme. Furnizime ushqimore dhe pije te ndryshme, konfeksione 
veshmbathje, organizim per llogari te vet apo per pale te tjera, konsulence, 
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regjistrim, dhenie konsulence dhe perdorim e shfrytezim markash te te treteve. 
Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te 
kompjuterizuara te administruara nga shoqeria. Te organizoje kurse formimi dhe 
specializimi. Shoqeria mund te kryeje drejteperdrejt apo indirekt, brenda dispozitave 
ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te hyje ne veprimtari afariste e te permbushe 
cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj aktiviteti qe lidhet 
direkt apo indirekt, me qellimet e Shoqerise dhe qe vleresohen te dobishme per 
arritjen e tyre. Ndertim i objekteve nen dhe mbi 5 kate, civile dhe industriale , si dhe 
te gjitha punimet nentokesore. Punimet ne Infrastrukture , 
porte,rruge,autostrada,miniera,kanalizime , instalime te ndryshme , e te gjitha 
punimet qe lidhen me punimet e mesiperme. Projektim i objekteve shume kateshe 
civile dhe industriale ne arkitekture , konstruksione metalike, betonarme, instalime 
hidraulike , elektrike ,ngrohje ,ftohje ,mbrojtje kunder zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380797-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2019 per riemerimin e 
administratorit Luis Shtëpani.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("l.shtepani@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Shtëpani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/06/2014")            u be              ("22/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Shtëpani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/06/2019")            u be              ("22/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498548-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objkti dhe saktesim kodi 
NVE.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC68A141-2BF7-4A77-B3F6-E4E03EEE333F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC68A141-2BF7-4A77-B3F6-E4E03EEE333F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF94C5CB-005F-4C6A-AD51-E507524AFED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3E6906-9050-4151-B792-5D6295C3EE86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3E6906-9050-4151-B792-5D6295C3EE86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA50CB22-B9B8-46E8-A0E8-EC07441A6CBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53AA78D-A32D-4619-9101-F2D311B49C69
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Objekti ishte            ("Kembim valutor. Kryerjen e veprimeve financiare te agjentit per 
transferta parash. Agjenci turistike, transport udhetaresh e mallrash te ndryshme, qendra 
artistike, sherbime hotelerie e qendra turistike, operacione tregtare e komisionere. 
Shoqeria mund te kryeje ne Shqiperi dhe jashte vendit operacione (veprime) komerciale, 
industriale dhe financiare, te tundshme e te patundshme te shoqerive te tjera me objekt 
veprimtarie analoge, administrative per arritjen e objektivit te Shoqerise, mund te marre 
persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje te nje domosdoshmerie e rendesie te 
vecante nga organi administrativ per arritjen e objektivit te Shoqerise ne shogeri te tjera 
me objekt veprimtarie analoge te lidhura me te. Te jape garanci bankare per vete dhe per 
te tretet, te kryeje operacione tregetare, industriale, financiare, hipotekore, apo imobiliare 
duke perfshire blerjen, shitjen apo dhenien me qira te pronave. Tregti produktesh per 
publicitet, agjenci publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike dhe 
marketingu, krijim, programim, organizim dhe perga titje evenimentesh te ndryshme, 
sherbim hostes, sherbime kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme. Krijimin, 
administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te 
administruara nga shoqeria. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me Objektin e 
saj. Projektimi, realizimi instalimi, lidhjen dhe administrimin e mundshem tekniko 
ndermares te inpjanteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunikacionit dhe te aparaturave per 
prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike, persa i perket si: HARDWARE, ashtu 
dhe te SOFTWARE te nevojshme per funksionimin e ketyre impjanteve dhe sistemeve. 
Prodhimin e SOFTWARE te specializuar te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtimin 
automatik te te dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posagem ne zbatim ne sektore 
te kerkimit operativ, te analizave ekonomike, financiare dhe te tregut, te projektimit civil 
dhe industrial dhe ne pergjithese te dizenjimit automatik ne zbatimet e ndryshme te 
mundshme. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me objektin e saj. Administrimi 
i internet cafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te lidhura me te si: bare, 
restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie dhe materialeve te 
konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. Import, eksport, 
makineri e paisje, mjete transporti, mallra dhe paisje elektrike e elektroshtepiake te te 
gjitha Uojeve, industriale, ushqimore e veshembathje, fruta, perime etj, tregti me shumice 
e pakice te tyre si dhe aktivitetin e shperndarjes e te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
ndryshme per qellimin e vete Shoqerise, apo per llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo 
aktivitet plotesues, aktivitetin e shperndarjes dhe te pedorimit te ketyre sherbimeve te 
ndryshme. Furnizime ushqimore dhe pije te ndryshme, konfeksione veshmbathje, organizim 
per llogari te vet apo per pale te tjera, konsulence, regjistrim, dhenie konsulence dhe 
perdorim e shfrytezim markash te te treteve. Krijimin, administrimin dhe perhapjen e 
bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga shoqeria. Te 
organizoje kurse formimi dhe specializimi. Shoqeria mund te kryeje drejteperdrejt apo 
indirekt, brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te hyje ne veprimtari 
afariste e te permbushe cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti qe lidhet direkt apo indirekt, me qellimet e Shoqerise dhe qe vleresohen te 
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dobishme per arritjen e tyre. Ndertim i objekteve nen dhe mbi 5 kate, civile dhe industriale 
, si dhe te gjitha punimet nentokesore. Punimet ne Infrastrukture , 
porte,rruge,autostrada,miniera,kanalizime , instalime te ndryshme , e te gjitha punimet qe 
lidhen me punimet e mesiperme. Projektim i objekteve shume kateshe civile dhe industriale 
ne arkitekture , konstruksione metalike, betonarme, instalime hidraulike , elektrike 
,ngrohje ,ftohje ,mbrojtje kunder zjarrit.")          u be            ("Ndertim i objekteve nen 
dhe mbi 5 kate, civile dhe industriale , si dhe te gjitha punimet nentokesore. Punimet 
ne Infrastrukture , porte,rruge,autostrada,miniera,kanalizime , instalime te 
ndryshme , e te gjitha punimet qe lidhen me punimet e mesiperme. Projektim i 
objekteve shume kateshe civile dhe industriale ne arkitekture , konstruksione 
metalike, betonarme, instalime hidraulike , elektrike ,ngrohje ,ftohje ,mbrojtje 
kunder zjarrit.Kembim valutor. Kryerjen e veprimeve financiare te agjentit per 
transferta parash. Agjenci turistike, transport udhetaresh e mallrash te ndryshme, 
qendra artistike, sherbime hotelerie e qendra turistike, operacione tregtare e 
komisionere. Shoqeria mund te kryeje ne Shqiperi dhe jashte vendit operacione 
(veprime) komerciale, industriale dhe financiare, te tundshme e te patundshme te 
shoqerive te tjera me objekt veprimtarie analoge, administrative per arritjen e 
objektivit te Shoqerise, mund te marre persiper dhe te jape delegime dhe pjesemarrje 
te nje domosdoshmerie e rendesie te vecante nga organi administrativ per arritjen e 
objektivit te Shoqerise ne shogeri te tjera me objekt veprimtarie analoge te lidhura 
me te. Te jape garanci bankare per vete dhe per te tretet, te kryeje operacione 
tregetare, industriale, financiare, hipotekore, apo imobiliare duke perfshire blerjen, 
shitjen apo dhenien me qira te pronave. Tregti produktesh per publicitet, agjenci 
publicitare, marredhenie publike, konsulence strategjike dhe marketingu, krijim, 
programim, organizim dhe perga titje evenimentesh te ndryshme, sherbim hostes, 
sherbime kryesore per realizimin e evenimenteve te ndryshme. Krijimin, 
administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te 
administruara nga shoqeria. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me 
Objektin e saj. Projektimi, realizimi instalimi, lidhjen dhe administrimin e 
mundshem tekniko ndermares te inpjanteve, sistemeve, rrjeteve te 
telekomunikacionit dhe te aparaturave per prodhimin e sherbimeve informatike dhe 
telematike, persa i perket si: HARDWARE, ashtu dhe te SOFTWARE te nevojshme 
per funksionimin e ketyre impjanteve dhe sistemeve. Prodhimin e SOFTWARE te 
specializuar te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtimin automatik te te 
dhenave, teksteve ose pamjeve me referim te posagem ne zbatim ne sektore te 
kerkimit operativ, te analizave ekonomike, financiare dhe te tregut, te projektimit 
civil dhe industrial dhe ne pergjithese te dizenjimit automatik ne zbatimet e 
ndryshme te mundshme. Te marre pjese ne shoqeri te tjera te ngjajshme me objektin 
e saj. Administrimi i internet cafe, perfshire dhe administrimi i aktiviteteve te lidhura 
me te si: bare, restorante, hoteleri, turizem, sherbime fotokopje, shitje kancelerie dhe 
materialeve te konsumit ne lidhje me informatiken dhe aktivitete te tjera te ketij lloji. 
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Import, eksport, makineri e paisje, mjete transporti, mallra dhe paisje elektrike e 
elektroshtepiake te te gjitha Uojeve, industriale, ushqimore e veshembathje, fruta, 
perime etj, tregti me shumice e pakice te tyre si dhe aktivitetin e shperndarjes e te 
pedorimit te ketyre sherbimeve te ndryshme per qellimin e vete Shoqerise, apo per 
llogari te te treteve e ne pergjithesi cdo aktivitet plotesues, aktivitetin e shperndarjes 
dhe te pedorimit te ketyre sherbimeve te ndryshme. Furnizime ushqimore dhe pije te 
ndryshme, konfeksione veshmbathje, organizim per llogari te vet apo per pale te 
tjera, konsulence, regjistrim, dhenie konsulence dhe perdorim e shfrytezim markash 
te te treteve. Krijimin, administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne 
sisteme te kompjuterizuara te administruara nga shoqeria. Te organizoje kurse 
formimi dhe specializimi. Shoqeria mund te kryeje drejteperdrejt apo indirekt, 
brenda dispozitave ligjore, pjesemarrje ne Shoqeri te tjera, te hyje ne veprimtari 
afariste e te permbushe cdo detyre ne realizimin e synimeve te saj, te zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti qe lidhet direkt apo indirekt, me qellimet e Shoqerise dhe qe vleresohen te 
dobishme per arritjen e tyre. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501548-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te  shoqerise, date 
07.05.2020, ku eshte vendosur; Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit si 
dhe hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Objekt ne ndertim ne Zonen Kadastrale 8180, Pasuria Nr. 1/358.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, pallati 3, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, pallati 3, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F12E6-3D43-4A3B-9CF6-4BA9A44C3772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF89F22-3104-4CEC-A7B0-F86514DEDF6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF89F22-3104-4CEC-A7B0-F86514DEDF6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5133701A-DC4F-43F6-8867-556B610858C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A95ADE-3FD5-4DE9-8D45-A859D5B7EBA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A7DB52-8864-4873-B251-C7F0FC281F95
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paguar)

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541900-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet.pdf
Vendim AGRA-LU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589843-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.09.2020 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ali Demi", ne zonen kadastrale 8180, pasuria 1/358;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, pallati 3, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703528-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Pasqyra eASH.xlsx
Pasqyra AP.xlsx
Shenimet.pdf

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712649-06-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A7DB52-8864-4873-B251-C7F0FC281F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8A56F6-3D7B-4D79-BC8B-4E845A4110AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5D92F2-32DA-4B7B-B226-B1DFC38D57A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AF1917-EB26-4407-8213-FBDF64C97834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A65356-D562-4871-9858-1C58E465FF23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF67D421-2449-4939-BBD6-35B705CFA9EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEF36E7-C2DF-4897-97E2-EDD7A5C1FA68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEF36E7-C2DF-4897-97E2-EDD7A5C1FA68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835E74E4-2EAA-4124-B641-1FAFB43C6562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714FB4B2-1298-4A19-8081-3E29E969EE4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EAEB88-DA89-42A8-BCAB-839A0D133C22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CE7B57-3BFC-46DB-9FF1-9C69C66D0DB2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 02.06.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, pallati 3, kati i pare (Exchange);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ali Demi", ne zonen kadastrale 8180, pasuria 1/358;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892763-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.04.2022 per hapje  adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Godina 100, Hyrja 2, Apartamenti 9, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948075-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Agra-Lu Vendimi.pdf
Agra-Lu Ash.xlsx
Shenime.pdf
Agra-lu AP.xlsx

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065240-01-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFCCCBA-F5E5-4264-B295-095C7FA3A380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37D92B8-294C-4E9F-9823-A5F2CBED5DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37D92B8-294C-4E9F-9823-A5F2CBED5DAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8CD180-5A45-45B0-A691-42ACC2E8D28D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8CD180-5A45-45B0-A691-42ACC2E8D28D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CE8F4F-15B4-4F40-A50A-A08C857E8A6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBA42D2-8796-478B-8665-658FFEA86E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B08996F-C11F-4995-8FE7-0C0E45A24A8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E308CC23-5B31-40FD-9925-FD9CF7B517C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3B90A8-B6CB-47B7-8D4A-38D88BD731A8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2023 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("l.shtepani@hotmail.com")          u be            
("jonuzmuca@yhaoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Godina 100, Hyrja 2, Apartamenti 9, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129907-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
V Agra-Lu.pdf
Shenime.pdf
Pasyra pozicion financia 2.xlsx
A.sh sipas natyres 2.xlsx

20/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212074-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 10.10.2023 ku u vendos për : 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, pallati 3, kati i pare (Exchange);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293321-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E49EA77-730D-4881-A401-298B8A6CF7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C608318D-EFE5-44AE-AA27-AB5365C19AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3571307E-D29B-4990-8AC0-9D5E367411AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE4A5AD-AA8B-4306-8479-0AE7BBD2DCDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125B4174-5C00-4DD6-B7C6-4626DC5DFECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A60E8A-4D49-4282-9DD3-8BA3E9CE8D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADE0D02-0808-474B-9A2F-57D96B5B6C5F
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Lista e Dokumenteve:
VendimAgraLu.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

30/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376756-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Shtëpani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/10/2019")            u be              ("14/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luis Shtëpani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/10/2024")            u be              ("13/10/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450655-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
AgraLuVendimi.pdf
ShenimeshpjeguseagraLu.pdf
Pasyrapozicionfinancia.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2AE614-0B70-4119-A984-6516FE09E249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9FB975-BF89-413E-A85E-E0C106E1936F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6927E1A-BA9E-4B5E-A6B8-B4890434BE12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D17228C-D02D-4E59-8A7A-028DFE250162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5322A1E3-4DBC-498C-B820-2D14B9FF3F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E79EA2-6843-4B1A-9C65-C51C643B515B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A1331C-9E97-462D-A38D-CFB1BC87C3FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAA0842-640E-40FC-8ED2-FA2AF72101B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC2AC30-3F41-449D-AF03-0C7C24E3B091

